
 

 

 

 

Поради развој на тимот и проширување на активностите, барање амбициозни вработени и нудиме 
возбудливи задачи во динамична и интернационална средина. Бараме личност која ќе се придружи на 
нашиот тим и ќе биде одговорна за поддршка на финансиските активности и управување со буџетите на 
компанијата. Со цел проширување на тимот во Контролинг и Финансии, бараме личност која ќе се 
придружи на нашиот тим на позиција: 

 
СОРАБОТНИК ЗА ФИНАНСИИ 

 
Ваши задачи: 
 

• Учествување во процесот на буџетирање, изработка на годишни и месечни буџети, и следење на 
нивната реализација. 

• Учество во изработка на консолидирани финансиски извештаи 
• Подготовка и анализа на финансиски извештаи и финансиски перформанси на компанијата. 
• Анализа на клучни финансиски показатели (ликвидност, задолженост, профитабилност) и 

препораки за подобрување на финансиската ефикасност. 
• Остварување на редовна комуникација и координација со банки за прашања поврзани со кредити, 

депозити, провизии и финансиски услуги. 
• Обезбедување точни финансиски информации за потребите на менаџментот. 
• Учество во процесот на финансиско планирање и контролирање на финансиските трошоци. 
• Прегледување и поддршка на различни финансиски договори и транзакции. 

 
Вашиот профил: 
 

• Универзитетска диплома во областа на економија, финансии или сметководство. 
• Претходно искуство на слична позиција, со фокус на буџетирање и финансиска анализа. 
• Претходно искуство во банка или ревизија ќе се смета за предност. 
• Одлични аналитички вештини и способност за работа со бројки. 
• Познавање на финансиски софтвери и напредно познавање на MS Excel. 
• Развиени комуникациски и организациски способности. 
• Способност за работа во динамична средина и во тим. 

 
Ние Ви нудиме: 
 

• Обемно воведување во работата, со обука која ветува напредок и успех во работењето. 
Интензивно ќе бидете обучувани од ментор и ќе се запознаете со инструменти кои подоцна ќе 
Ви бидат потребни при самостојно извршување на деловните задачи 

• Атрактивна плата + дополнителен бонус во зависност од успешноста во извршувањето на 
работните задачи  

• Регрес,речиси 3 пати поголем од законски пропишаниот 
• Бонус за препорачан пријател за работа 
• Слободен ден за роденден 
• Платено колективно осигурување 
• Ваучер за склучен брак 



• Ваучер за спортска опрема 
• Картичка за спорт 
• Пакет за новороденче 
• Училишен пакет производи  
• Пакет производи за верски празници согласно вероисповест 
• Попуст за одмор во хотелот „Вилиџ“ во Охрид 
• Работа во интернационална компанија,.динамично работење исполнето со новипредизви

ци и можности за стекнување нови искуства, вештини и напредување во кариерата. 
 

Доколку сте во потрага за нови професионални предизвици, мотивирани и подготвени за нови успеси, 
испратете персонална биографија (CV) на E-mail: personal@kam.mk 

 
Изборот ќе се изврши во рок од 15 или 30 дена во зависност од бројот на пристигнати апликации. 
Само кандидатите кои ги исполнуваат условите ќе влезат во потесниот избор и ќе бидат контактирани. 
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